
Mieszkaniec Chorzelowa w Sao Paulo. 
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Jakub Kipa duma Gminy Mielec, dysponujący ogromnymi możliwościami manualnymi intelektualnymi walczyć będzie o najwyższe trofea Świata w
speedcubingu na Mistrzostwach w Brazyli. Jeszcze w kwietniu Jakub z rąk wójta Józefa Piątka odebrał nagrodę za swój wkład w sport i promocję
Gminy Mielec. Do niego należą rekordy Świata w układaniu kostki Rubika stopami. W tej katogorii zdobył Mistrzostwo Świata w 2014 roku w Las
Vegas. Dziś jest w Brazyli i tam będzie bronił swojego tytułu i walczył o nowe. 

 

Młody Chorzelowiak tuż przed wyjazdem zabrał koszulki z logiem Gminy Mielec, w których ma również wystepować podczas zawodów w Sao Paulo. W
najbliższy weekend Jakub Kipa wystartuje w Mistrzostwach Świata w speedcubingu,  układaniu kostki rubika na czas. W trzydniowych zmaganiach w
Brazylii będzie miał zaszczyt reprezentować Polskę, Podkarpacie i Gminę Mielec. Organizatorem wyjazdu jest UKS "Atlas" przy Gimnazjum nr 2 w
Mielcu.

Całe przedsięwzięcie, skomplikowane logistycznie i finansowo stało się możliwe dzięki patronatowi honorowemu Marszałka Województwa przy
wsparciu partnera: jakim jest  Województwo Podkarpackie; sponsorów z Mielca - firm; RETECH, TARGUM, PW GEODEZJA oraz  Magicznkostka.pl z
Jastrzębia Zdroju i BP Engineering z Przeworska.

Sprawa nabiera emocji, bowiem 4 lipca Gabriel Pereira Campanha,  mieszkaniec Sao Paulo, więc gospodarz turnieju  odebrał Kubie jeden z rekordów,
średnią z trzech ułożeń, w kategorii WITH FEET.  Ten rekord był w rękach, a raczej stopach naszego reprezentanta przez 3 miesiące.

Nowy wynik ustanowiony przez Gabriela 29,92 

,  jest lepszy od oficjalnej życiówki Kuby zaledwie o 0,04 sekundy.  Kuba wystartuje łącznie w 8 z 18 oficjalnych konkurencji.  Zadanie nie jest proste,
w zawodach startuje ponad 600 najlepszych z całego globu.  Miejmy nadzieję, że szczęście dopisze.
Relacja i wyniki zawodów wkrótce. Kuba liczy bardzo na doping i wsparcie Mielczan. 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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